
 
 

UCHWAŁA NR LXX/1342/2023 
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie umieszczenia pomnika - tablicy pamiątkowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572) Rada Miejska w Nakle nad Notecią uchwala, co następuje: 

§ 1. W celu upamiętnienia Strażników Granicznych Inspektoratu nr 8 w Nakle nad Notecią umieszczony 
zostanie pomnik - pamiątkowa tablica wykonana z kamienia (o wymiarach 61 cm szer. x 92 cm wys.) 
przytwierdzona do płyty granitowej (o wymiarach 70 cm szer. x 100 cm wys.) przytwierdzonej do postumentu 
z płyt granitowych na działkach nr 2033/1, 2033/4 Obręb Nakło nad Notecią, o treści stanowiącej załącznik nr 
1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokładne miejsce posadowienia tablicy i postumentu stanowi projekt zagospodarowania działki 
stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Paweł Wiśniewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 7 września 2023 r.

Poz. 5552



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXX/1342/2023 

Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5552



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXX/1342/2023 

Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5552



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5552


	UCHWAŁA NR LXX/1342/2023 RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Załącznik 2


		2023-09-07T10:00:32+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




